[bookmark: _GoBack]       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
       Каменский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
 четвёртого созыва
              Р Е Ш Е Н И Е
         от 15.04.2022   № 62
                с. Каменка

О протесте прокурора
Сакмарского района

Рассмотрев  протест прокурора Сакмарского района от 28.02.2022 № 07-01-2022 на решение Совета депутатов МО Каменский сельсовет от 26.12.2013 № 130, руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет, Совет депутатов Каменского сельсовета решил:
1. Протест прокурора Сакмарского района от 28.02.2022 № 07-01-2022 на решение Совета депутатов МО Каменский сельсовет от 26.12.2013 № 130 удовлетворить.
2. Поручить администрации МО Каменский сельсовет подготовить проект решения Совета депутатов МО Каменский сельсовет «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Каменский сельсовет от 26.12.2013 № 130» и внести его на рассмотрение Совета депутатов Каменского сельсовета.
3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Каменского сельсовета.
4. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

	                                   К.В.Топчий